



De Roche Holding ApS

Tunnelvej 2
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 29917760

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2021

Chris De Roche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Roche Holding ApS

Tunnelvej 2

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29917760

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Chris Deroche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administreret anpartner i erhvervsdrivende virksomheder, foretage investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på t.kr. 719, hvilket anses for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ydet et koncerntilskud til CSI Service ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.993	27.360
Af- og nedskrivninger		(17.074)	(17.074)
Driftsresultat		15.919	10.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(731.887)	(183.698)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	25.826
Andre finansielle omkostninger		(3.526)	(3.608)
Resultat før skat		(719.494)	(151.194)
Skat af årets resultat	1	0	(10.908)
Årets resultat		(719.494)	(162.102)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(775.994)	(217.402)
Resultatdisponering		(719.494)	(162.102)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.033.374	1.050.448
Materielle aktiver	2	1.033.374	1.050.448
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.219.601	456.064
Finansielle aktiver	3	1.219.601	456.064
Anlægsaktiver		2.252.975	1.506.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.495.424
Andre tilgodehavender		5.640	5.640
Tilgodehavender		5.640	1.501.064
Likvide beholdninger		305.017	381.955
Omsætningsaktiver		310.657	1.883.019
Aktiver		2.563.632	3.389.531

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	241.064
Overført overskud eller underskud		2.219.635	2.754.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.401.135	3.175.929
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.497	203.602
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		162.497	213.602
Gældsforpligtelser		162.497	213.602
Passiver		2.563.632	3.389.531

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	241.064	2.754.565	55.300	3.175.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(241.064)	(534.930)	56.500	(719.494)
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.219.635	56.500	2.401.135

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.908
	0	10.908

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.221.188
Kostpris ultimo	1.221.188
Af- og nedskrivninger primo	(170.740)
Årets afskrivninger	(17.074)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.814)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.033.374

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	215.000
Tilgange	1.495.424
Kostpris ultimo	1.710.424
Opskrivninger primo	241.064
Andel af årets resultat	(731.887)
Opskrivninger ultimo	(490.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.219.601

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CSI Service ApS	Middelfart	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
